Komisijas sastavs 2023.gadam

1. pielikums
Preilu novada pasvaldibas

jaunatnes lietu konsultativas komisijas nolikumam

Nr.p.k. | Parstavétas organizacijas nosaukums Parstavnieciba Amats Komisijas locek]a vards, uzvards un
(skaits) kontaktinformacija
1 Biedriba “Jaunvide” 1 Komisijas Dagnija Dudarjonoka
(Vecvarkava) vaditaja T.: 28362243
e-pasts: dagneja@gmail.com
2 Biedriba “Sarkanais krusts” 1 Komisijas Raivis Zihars
(Jaunatne) vaditaja talr.: 27721441,
vietnieks e-pasts: rzihars@gmail.com
3 Preilu novada dome 1 Komisijas | Arijs Vucans
loceklis T: 65307320
e-pasts: arijs.vucans@preili.lv
4 Socialo, izglitibas un 1 Komisijas Ineta Anspoka
kulttiras jautajumu komiteja loceklis T: 28669397
e-pasts: ineta.anspoka@preili.lv
5 Izglitibas parvalde 1 Komisijas Solvita Kibere
loceklis T: 26162423
e-pasts: solvita.kibere@preili.lv
6 Kulttiras un trisma 1 Komisijas Ilga Poksane
parvalde loceklis T: 20496081
e-pasts: ilga.poksane@preili.lv
7 Labklajibas parvalde 1 Komisijas Sandra Sprindza
loceklis T: 28638567
e-pasts: sandra.sprindza@preili.lv
8 Pasvaldibas policija 1 Komisijas Oskars Rincs
loceklis T: 29583924
e-pasts: oskars.rincs@preili.lv
9 Preilu novada bérnu un 1 Komisijas Viktorija Neistadte
jaunieSu sporta skola loceklis T: 65322649; 20262511
e-pasts: vikan@inbox.lv
10 Preilu novada bérnu un 1 Komisijas Aija Caune
jauniesu centrs loceklis T: 29221574, e-pasts:
aija.caune@preili.lv
11 B@rnu un jaunieSu briva 1 Komisijas Marta Racko,
laika pavadiSanas centrs loceklis talr.:28690472,
“Strops” (Aglona) e-pasts: martaracko@inbox.lv
12 Jauniesu centrs “Cetri” 1 Komisijas Sintija Anceva
(Preili) loceklis Talr.: 28291082
e-pasts: sintija.anceva@preili.lv
13 Biedriba “Jaunie sparni” 1 Komisijas Inese Suksta
(Kastire) loceklis T: 27130411

e-pasts: jaunie_sparni@inbox.lv
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14 Biedriba “Sarkanais krusts” Komisijas Evelina Upeniece
locekli talr.: 27812923
e-pasts:
evelina.upeniece2@inbox.lv
Santa Prikule
talr.: 28890058,
e-pasts: santaprikule@gmail.com
15 Boxclub 13Th Round Komisijas Raimonds Snepsts
(Preili) loceklis T: 29171768
e-pasts: wl26raimonds@gmail.com
16 Biedriba “Preili izglitotai Komisijas Aija Vanaga
Latvijai” loceklis Talr.: 26385873
e-pasts:

aija.vanaga@preilubrivaskola.lv
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